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SECTOR: 

O001

E011

E010
K009

S243

E010

E021

Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno 

Desarrollo Cultural 

Servicios de Educación Superior y Posgrado 
Proyectos de infraestructura social del sector
educativo 
Programa Nacional de Becas 

Servicios de Educación Superior y Posgrado 

Investigación Científica y Desarrollo
Tecnológico 

 101,741,750

 447,501,883

 3,400,613,136
 185,770,936

 149,353,944

 1,074,321,248

 1,343,340,607

 101,741,750

 447,501,883

 3,337,427,392
 

 149,353,944

 1,074,321,248

 1,343,340,607

 49,529,992

 290,153,407

 2,788,275,806
 

 

 716,654,678

 1,135,157,637

 52,211,758

 157,348,476

 549,151,586
 

 

 357,666,570

 208,182,970

 

 

 
 

 149,353,944

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 63,185,744
 185,770,936

 

 

 

 

 

 63,185,744
 185,770,936
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Función pública y buen gobierno

Fomento y promoción de la cultura

Educación superior de calidad

Educación de postgrado de calidad

Investigación en diversas instituciones de
educación superior

 101,741,750

 447,501,883

 3,735,738,016

 1,074,321,248

 1,343,340,607

 101,741,750

 447,501,883

 3,486,781,336

 1,074,321,248

 1,343,340,607

 49,529,992

 290,153,407

 2,788,275,806

 716,654,678

 1,135,157,637

 52,211,758

 157,348,476

 549,151,586

 357,666,570

 208,182,970

 

 

 149,353,944

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 248,956,680

 

 

 

 

 248,956,680
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Función Pública

Cultura

Educación Superior

Posgrado

Investigación Científica

 101,741,750

 447,501,883

 3,735,738,016

 1,074,321,248

 1,343,340,607

 101,741,750

 447,501,883

 3,486,781,336

 1,074,321,248

 1,343,340,607

 49,529,992

 290,153,407

 2,788,275,806

 716,654,678

 1,135,157,637

 52,211,758

 157,348,476

 549,151,586

 357,666,570

 208,182,970

 

 

 149,353,944

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 248,956,680

 

 

 

 

 248,956,680
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Coordinación de la Política de Gobierno

Recreación, Cultura y Otras
Manifestaciones Sociales

Educación

Ciencia, Tecnología e Innovación

 101,741,750

 447,501,883

 4,810,059,264

 1,343,340,607

 101,741,750

 447,501,883

 4,561,102,584

 1,343,340,607

 49,529,992

 290,153,407

 3,504,930,484

 1,135,157,637

 52,211,758

 157,348,476

 906,818,156

 208,182,970

 

 

 149,353,944

 

 

 

 

 

 

 

 248,956,680

 

 

 

 248,956,680

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1

 2

 3

Gobierno

Desarrollo Social

Desarrollo Económico

 101,741,750

 5,257,561,147

 1,343,340,607

 101,741,750

 5,008,604,467

 1,343,340,607

 49,529,992

 3,795,083,891

 1,135,157,637

 52,211,758

 1,064,166,632

 208,182,970

 

 149,353,944

 

 

 

 

 

 248,956,680

 

 

 248,956,680

 

 

 

 

 

 

 

 6,702,643,504  6,453,686,824  4,979,771,520  1,324,561,360  149,353,944   248,956,680  248,956,680   GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


